2019 年 12 月 24 日

各 位

会 社 名   東 海 カ ー ボ ン 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 長 坂  一

(コード番号:5301  東証第 1 部)

問合せ先   総務部長 山田晃

 (Tel. 03-3746-5100)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

1． 代表取締役の異動

該当事項なし

2． 役員の異動（2020 年 1 月 1 日付）

新役職 氏  名 現役職

取締役副社長執行役員

社長補佐、

経営企画部・戦略投資部・販売企画部管掌

室伏
むろふし

 信
のぶ

幸
ゆき

取締役副社長執行役員

社長補佐、経営企画室管掌

取締役執行役員

経営企画部・戦略投資部・販売企画部

副管掌 兼 経営企画部 部長
辻
つじ

    雅史
まさふみ

取締役執行役員

ファインカーボン事業部 事業部長

執行役員

人事部・総務部・法務部 副管掌 兼

人事部 部長
真先
ま さ き

 隆史
た か し

執行役員

カーボンブラック事業部 事業部長

執行役員

防府工場 工場長 兼 防府研究所 所長 片岡
かたおか

 和人
かずひと

執行役員

電極事業部 生産技術部 部長

執行役員

カーボンブラック事業部 事業部長 増田
ま す だ

 浩文
ひろふみ

執行役員

(Thai Tokai Carbon Product Co., Ltd. 取

締役マネージングディレクター)

理事

カーボンブラック事業部 副事業部長 初鹿野
は じ か の

 緑
みどり

理事

(韓国東海カーボン株式会社 主席副社長)

理事

秘書室 室長 兼 監査室 室長 上之
か み の

薗
その

 恵
めぐみ

理事

秘書室 室長

理事

(Thai Tokai Carbon Product Co., Ltd.

取締役マネージングディレクター)
山崎
やまざき

 辰彦
たつひこ

理事

(Thai Tokai Carbon Product Co., Ltd.

取締役デュプティーマネージングディレ

クター)

理事

電極事業部 生産技術部 部長 灰野
は い の

 和義
かずよし

理事

防府工場 工場長 兼 防府研究所 所長

理事

負極材事業部 事業部長 堂薗
どうぞの

 充
みつ

昭
あき

理事

負極材事業部 事業部長 兼 生産技術部

部長

以上